
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!

NÁCHOD
ČERVENÝ KOSTELEC

ČESKÁ SKALICE 2
5

. 
d

u
b

e
n 

2
0

2
5

266

nachodsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.: 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV •  VRCHLABÍNÁCHOD

G - TRAVEL
DOVOLENÁ V CHORVATSKU

Makarská reviéra
Kemp  DOLE  ŽIVOGOŠČE

Cena: 
• 4.490  Kč/os./týden
• 5.490  Kč/os./týden vč. dopravy
(možnost zajištění stravovaní)

Ubytování:
• chatky pro 4-8 osob
• 3 oddělené pokoje v chatce, 
klimatizace, společná kuchyňka,
terasa s venkovním posezením 

Nástupní místa na trase:
Trutnov - Hradec Králové - Praha - Brno

Termíny:
týdenní pobyty sobota - sobota 
s možností prodloužení

OBJEDNÁVKY:
• G - TRAVEL, Bulharská 59, Trutnov
• tel.: + 420 777 117 117
• e-mail: gtravel@email.cz

www.gtravel.cz g_travel_dovolena G-Travel-dovolena

Malířské a natěračskéMalířské a natěračské
     práce      práce včetně úkliduvčetně úklidu

Malířské a natěračské
     práce včetně úklidu

Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice 

Karel HlaváčekKarel HlaváčekKarel Hlaváček

Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024: ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE

P
e

tr
 B

íl
e

kOKNA - DVEŘE
ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. 
Kostelci a České Skalici do 4,7 mil. Kč. Tel.    
731 869 888.

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být k 
rekonstrukci. Tel. 775 114 955.

nHLEDÁM ke koupi dvougenerační RD nebo 
vilu 4+1 v okolí Náchodska. Prostor pro 
podnikání a bydlení. Za nabídky děkuji. 
Tel.:734 241 580. 

nSHÁNÍM dům v Náchodě nebo okolí. Opravy 
nejsou problém. Tel. č. 775 777 073. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě 
nebo v Červ. Kostelci do 3,8 mil. Kč. Tel.      
604 936 600.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 určený k 
r e k o n s t r u k c i  i  v  p ů v o d n í m  s t a v u . 
Rekonstrukce dle vlastních představ. Nabídne 
někdo v okolí Náchodska. Nabídky na tel.:   
774 118 852. 

nKOUPÍM byt 2+1, může být i 3+1 v Náchodě. 
OV nebo DB. I původní stav. Tel. 774 777 072. 

nDůchodce KOUPÍ menší byt v Náchodě. Platba 
v hotovosti. Nabídky na tel. 774 777 073. 

Garáže
nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 

starožitností a nábytku. Gabča. Volejte na tel. 
734 130 896

nPOPTÁVÁM ke koupi zachovalou garáž v okolí 
Náchoda. Volejte Tel.: 602 618 405  

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrokolo. Již není třeba. Cena 

dohodou. Tel. 732 431 287.

nKOUPÍM pojízdnou Babetu i bez značky. 
Prosím nabídněte.  Tel. 776 701 152.

nPRODÁM 4ks letních zánovních pneu. (najeto 
500 km) zn. Continental EcoContact 6, rozměr 
215/60 R17 H. PC 3.200 kč, NC 2.500 Kč/ks. 
Tel. 702 904 115. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM skříně do ložnice: 1x šatní,1x 

prádelní  1x1/2 šatní a 1/2 s poličkama. Dobře 
udržovatelné. Lze odkoupit i kusově. Vlastní 
odvoz. Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM keramickou dlažbu 10x10cm v 
různých barvách,lze i na opravy,barvy lze 
kombinovat. Barvy a množství na dotaz. 
Vlastní odvoz. Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM bílou stojící koupelnovou skříňku se 
zrcadlem, zásuvkami a prádel. košem. 
Skladná a praktická, malý botník pro domácí 
obuv. Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej 
original Střídasport, šedomodrá s kapucí, 
velikost XL, nová nenošená, foto zašlu, MS se 
blíží. Volejte na tel. 602 704 194.

nPRODÁM bílý plastový stůl + 4 ks židlí, velmi 
málo používaný. Cena dohodou. Volejte na tel. 
606 698 669.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Potřebujete nutně peníze???
Okamžitý výkup nemovitostí
i spoluvlastnického podílu.

Kontaktujte nás - Přijedeme - Vykoupíme!
Volejte: 777 566 635

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

MALBY, NÁTĚRY

WWW.PRACEMALIRSKE.CZ

Kanceláře, domy, školy, firmy, SVJ.
Kvalitní práce za rozumné ceny.

Konzultace a cenové nabídky zdarma!

1
4
3
-2

5
4

MALOVÁNÍ BYTŮ
Rychle, čistě, kvalitně, i s úklidem.

Volné termíny! Volejte 603 70 50 58

1
4
3
-2

5
4

Chaty, chalupy a pozemky
nS přítelkyní KOUPÍME starou nebo opuštěnou 

nemovitost. Tel: 736 463 145.

nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě 
nebo úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. 
Tel: 703 890 073.

nNABÍDNE někdo chatičku v Náchodě nebo 
blízkém okolí? Tel. č. 776 566 630. 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774 244 091.

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku s 
pozemkem. Tel: 724 806 101.

nHLEDÁM ke koupi pozemek s IS pro výstavbu 
rodinného domu v okres Náchod, Jičín. 
Volejte nebo pište na telefon  774 742 111. 

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 

Skalici, v Červeném Kostelci nebo na 
Náchodsku   do 14 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte 
na tel. 602 400 062.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Pronajmu velmi výhodně
až 200 m rámového lešení

Šířka pracovní plochy 1 m. Tel. 777 132 388

Máte nemovitost v exekuci a bojíte se dražby?
Tlačí vás čas a potřebujete obratem peníze?
Neváhejte se na nás obrátit, pomůžeme Vám
tento problém vyřešit. Volejte 775 980 810.



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

nPRODÁM kempinkový plynový vařič se dvěma 
hořáky nový + 2 kg bombu na PB. Cena 
dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM sporák Rekreant 2-91, výrobce 
Kovoplast, s levým odvodem kouře, vhodný 
na vaření i teplo. Náhradní díly stále v prodeji. 
Volejte na tel. 499 888 290.

nPRODÁM do dílny různé ruční kovonářadí a 
zednické nářadí na omítání stěn a obkládání. 
Ceny dohodou. Tel. 499 888 290.

nDARUJI zeminu na vyrovnání zahrady, 
pozemku ... Náchod, tel. 732 330 273 večer. 

nPRODÁM postelovou zdravotní matraci ve 
snímatelném pratelném potahu zn. Dormeo. 
Rozměr 200x120x6 CM. PC 2.900 Kč, Nyní 
cena 1.200 Kč. Tel. 702 904 115.

nPRODÁM jídelní set - kulatý stůl průměr 100 
cm (bílý) + 2 židle (kovové šedé nohy + světlá 
koženka). I jednotlivě. Cena celkem 1.400 Kč. 
Tel. 702 904 115.

nPRODÁM lustr do dět. pokoje, nový el. zubní 
kartáček Philips, odšťavňovač, el. dečku 
40x30 cm, stolní mandl, dětskou dřevěnou 
postýlku. SMS: 603 451 797.

nPRODÁM repr. bedny Jamo D 165 Made in 
Demark, peří na dvě deky, kolo Favorit. SMS 
na tel. 608 502 532.

nPRODÁM pracovní židli na kolečkách pro 
postižené dítě, ubrusy, koupelnový závěs, 
skleničky na víno, 2x povlečení do dět. 
postýlky. SMS: 603 451 797.

nPRODÁM Flobert revolver cal. 6mm, 9-ti 
ranný, hlaveň 4,5" drážkovaná, bez registrace, 
bez ZP, od 18 ti let. Náboje mám také. Perfektní 
stav. Volejte na tel. 728 202 246. 

Zvířata
nPRODÁM levně nové rybářské vláčecí 

nástrahy (Rapala, Berkley, atd - celkem 28ks), 
foto zašlu emailem. Tel. 725 003 980  Trutnov.

Seznámení
n50-letý hodný muž HLEDÁ ženu do 50-ti let, 

která nechce být už sama. Tel. 704 287 155. 

nHLEDÁM kamaráda v důchodu, Zahrádkář 
vítán. Není podmínkou. Jsem sama mobilní. 
TU a okolí. T. 776 135 697.

nVdovec 69/180 cm HLEDÁ partnerku, která se 
bude moci přistěhovat ke mně, nejraději 
nekuřačku. Tel. 605 721 014.

nAhoj, 45 letá slečna si HLEDÁ přítele a vážný 
vztah. Jsem ve znamení vah, 165 cm vysoká 
se 70 kg. Najdeme se? Danča. T. 604 309 361.

nAhoj jmenuji se Kuba, bude mi 31 let a 
HLEDÁM vztah, nejlépe nekuřačka ve věku od 
25-35 let. Jsem z Trutnova. Budu rád když se 
ozvete na  tel. 722 246 797.

nChci se SEZNÁMIT s ženou. Já 47, rozvedený, 
příroda, turistika, zahradničení, ale  i kultura... 
Tel. 721 624 394.

nHLEDÁM nezadanou ženu ve věku od 25 let do 
40 let co ráda jezdí na kole má ráda přírodu i 
les a výlety obecně. Klidně se ozvi na tel.     
731 281 796.

nAhoj 50 plus baculka by se ráda SEZNÁMILA s 
mužem od 45 do 60 let silnější postavy s 
autem. Čas ukáže. Tel. 606 387 205.

nAhoj. Rád bych POZNAL fajn ženu k 
seznámení. Já 51let, 184cm. Co do léta vyrazit 
spolu? Aktivní pohodová a s vyřešenou 
minulostí vítána. Tel.  604 311 292.

n47 letý muž, svobodný, nekuřák, hledá ženu k 
vážnému seznámení se zájmem o přírodu a 
zvířata. Ve dvou je život veselejší. E-mail:  
okolda1@seznam.cz. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a laktózu. 
Chtěla bych touto cestou poprosit o darování 
jakýchkoliv korálků, či jiných výtvarných 
potřeb. Mou velkou radostí je vyrábět různé 
výrobky, ale materiál je velmi drahý, a tak jsem 
se rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc. 
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. 
Tel. 720 180 167.

nDARUJI koňský slaměný hnůj, několik let 
proleželý. Přijďte si nabrat kolik uvezete, 
nářadí půjčím. Studenec u Trutnova, tel.     
603 833 227.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

                     PF    

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Antikvariát koupí staré známky, dopisy, pohledy,
listiny, bankovky, TUZEX, DAREX, knihy.

Přijedeme. Tel. 606 940 707

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na základě 
počtu malých a velkých řádků. Cena 
malého řádku je stanovena na 50 Kč, 
velkého na 60 Kč vč. DPH. Inzerci 
zadávejte osobně v redakci nebo 
pomocí e-mailu: nachodsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
23. KVĚTNA

UZÁVĚRKA
v pondělí

12. KVĚTNA


